
 
Direzione Generale  
Dirigente: Dott. Aldo URRU 

 

 

 

 

 

Settore organi e organismi, performance, società partecipate, servizi e-learning e lavoro agile 

Responsabile: Dott. Giuseppe Cammarota - Via Università n. 40 - 09124, Cagliari 

e.mail: affarigenerali@amm.unica.it - t. +39 070.6752213-2312 - www.unica.it  

 

ELEZIONE 2025 DI N. 1 RAPPRESENTANTE DEGLI STUDENTI NEL  
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL’E.R.S.U. DI CAGLIARI 

Biennio decorrente dalla nomina  

 
I L   R E T T O R E 

 

VISTA la legge 30.12.2010, n. 240 e s.m.i.; 
VISTA la legge regionale n. 20 del 23.08.1995, “Semplificazione e razionalizzazione 

dell'ordinamento degli enti strumentali della Regione e di altri enti pubblici e di diritto 
pubblico operanti nell'ambito regionale”, e s.m.i., in particolare l’articolo 21; 

VISTO  lo Statuto vigente dell’Università degli Studi di Cagliari, emanato con decreto rettorale 
n. 305 del 28 marzo 2022 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 88 
del 24 aprile 2022; 

VISTO  il “Regolamento per le elezioni in modalità telematica delle rappresentanze 
studentesche negli organi e organismi dell’Ateneo e nel Consiglio di Amministrazione 
dell’ERSU di Cagliari”, emanato con decreto rettorale n. 377 dell’11 aprile 2025; 

VISTO  il decreto rettorale n. 421 del 30 aprile 2025 recante l’aggiornamento della 
costituzione della Commissione Elettorale Centrale Studenti; 

VISTI   i decreti rettorali n. 393 del 16 aprile 2025 e n. 470 del 21 maggio 2025 recante 
l’indizione delle elezioni per il rinnovo della rappresentanza degli studenti nel Consiglio 
di Amministrazione dell’E.R.S.U.; 

PRESO ATTO che nei giorni 26 e 27 maggio 2025 si sono svolte le elezioni per la rappresentanza 
sopra indicata; 

PRESO ATTO dei risultati elettorali elaborati dal sistema Cineca UVOTE; 
VISTO  il verbale della riunione della Commissione Elettorale Centrale Studenti che, nella 

seduta del 28 maggio 2025, ha convalidato i risultati delle votazioni avvenute il 26 e 27 
maggio 2025 

 
D E C R E T A 

 
ART. 1 Nel Consiglio di Amministrazione dell'ERSU, per il triennio 2025-2027, risultano eletti e 
utilmente collocati in graduatoria (non eletti) gli studenti dell’Ateneo, così come indicati 
nell’allegato che forma parte integrante del presente provvedimento. 
 
ART. 2 Il rappresentante degli studenti dell’Ateneo svolgerà l’incarico per il biennio decorrente dalla 
nomina nel Consiglio di Amministrazione dell’ERSU Cagliari. 
 
ART. 3 Il presente decreto è trasmesso alla Regione Autonoma della Sardegna e all’Ente regionale 
per il diritto allo Studio Universitario di Cagliari. 

http://www.unica.it/


 

 

 

2 
 

 
ART. 4 In caso di rinuncia all’incarico, dimissioni, cessazione anticipata dalla carica, l’ufficio 
competente procederà a sostituire il rappresentante, con nota trasmessa alle strutture responsabili, 
con il primo studente utilmente collocato in graduatoria nella medesima lista. 
 

Visto 
Il Direttore Generale  

Il RETTORE 
Prof. Francesco Mola 

(sottoscritto digitalmente) 
 

ALLEGATO 

ELEZIONE DI N. 1 RAPPRESENTANTE DEGLI STUDENTI NEL  
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL’E.R.S.U. DI CAGLIARI  

biennio 2025-2027  

 
 

Nome Lista 
 

Cognome, Nome Stato 

Progetto Studenti ANEDDA MARIA Eletta 
 

Progetto Studenti FADDA GIORGIO Non eletto 
 

RIUNIAMO UNICA PILI BIANCA Non eletta 
 

RIUNIAMO UNICA TRONCI ALESSANDRO Non eletto 
 

UniCaralis 
 

PISANU REBECCA 
 

Non eletta 

UniCaralis CUOMO RICCARDO Non eletto 
 

 


		2025-06-05T11:20:29+0200
	IT
	Francesco Mola




